ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

           Số:      /CV-UBND

V/v đề nghị thẩm định giá.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày    tháng   năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần thẩm định giá PSD.

UBND Xã Hoằng Kim tổ chức mua sắm thiết bị trường học Trường THCS

Hoằng Kim. Để có cơ sở thực hiện các bước theo quy định, UBND xã đề nghị Quý

công ty thẩm định giá trị tài sản theo nội dung sau:

Khách hàng yêu cầu: UBND Xã Hoằng Kim

Địa chỉ : Xã Hoằng Kim, Huyện Hoằng Hoá, Tỉnh Thanh Hoá.

Đại diện : Ông Lê Quang Thành

Chức vụ : Chủ tịch UBND.

Điện thoại : 02373 866 051

Mã số thuế : 2801233190

Tài khoản :  9527.4.1075365 tại Kho bạc nhà nước huyện Hoằng Hoá.

Tài sản đề nghị thẩm định giá: Danh mục tài sản mua sắm mới 100%

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

Mục đích thẩm định giá: Là một trong những cơ sở tham khảo để ước tính

giá trị mua sắm hàng hoá theo quy định hiện hành.

Số lượng chứng thư: 02 bộ

Ngày ban hành chứng thư: Tháng 4 năm 2024

Địa điểm thẩm định: Thanh Hoá

Giấy tờ, tài liệu kèm theo: .........................

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận :

 - Như trên;

 - Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

DANH MỤC TÀI SẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Công văn số:        /CV-UBND ngày        /4/2024 của UBND Xã Hoằng Kim)

STT TÊN TÀI SẢN, QUY CÁCH SẢN PHẨM
ĐƠN VỊ

SL
TÍNH

1

Bàn ghế học sinh, liền ghế (Mặt bằng gỗ tự nhiên ghép

thanh)

- Kích thước: W1200xD800xH750 mm

- Bàn liền ghế

- Chân bàn kiểu chữ nhật, ống thép chính 20x40 sơn tĩnh

điện.

- Mặt bàn và đệm ghế gỗ cao su ghép thanh dày 18mm, đáy

ngăn bàn gỗ dày 12mm

- Xuất xứ: Đặt hàng theo mẫu.

Bộ 160

2

Bảng trượt thông minh Hàn Quốc

KT: 3m2 x 1m3
mặt bảng từ nhập khẩu Hàn Quốc, màu xanh, lớp lót sau

bằng nhựa xốp, khung sắt hộp trượt trên bánh xe chuyên

dụng

- Xuất xứ: Đặt hàng theo mẫu.

cái  08

3

Bàn ghế giáo viên
- Bàn giáo viên kích thước:  1200x600x750

- Ghế giáo viên kích thước:

450x450x900

- Chất liệu: Khung sắt, mặt gỗ tự nhiên

- Bàn ghế giáo viên rời ghế.

- Khung thép sơn tĩnh điện, có hộc liền.

- Mặt bàn và đệm tựa ghế bằng gỗ tự nhiên vệ bề mặt và giữ

được màu sắc nguyên bản của gỗ, được sơn phủ 1 lớp trong

suốt để bảo vệ.

- Xuất xứ:  Đặt hàng theo Thông tư 26 liên bộ

Bộ 08

		2024-04-11T16:37:34+0700

		2024-04-11T16:45:40+0700

		2024-04-11T16:45:41+0700

		2024-04-11T16:45:42+0700

		2024-04-11T16:47:27+0700

		2024-04-11T16:47:27+0700